

Automax ApS
Østergade 62, 6623 Vorbasse

CVR-nr. 35 41 11 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Max Birkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Automax ApS Østergade 62 6623 Vorbasse |
| | Telefon: 40 40 44 95 |
| | Hjemmeside: www.automax.dk |
| | CVR-nr.: 35 41 11 00 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Max Birkelund |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere et system til håndbetjening af speeder og bremse i biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 745 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.383 t.kr. mod -733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er ekstraordinær positivt påvirket af gældseftergivelse på 1,1 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-----------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 745.173 | 39.610 |
| 1 Personaleomkostninger | -396.901 | -288.313 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -98.000 | -168.000 |
| Forsknings- og udviklingsomkostninger | 0 | -357.719 |
| Driftsresultat | 250.272 | -774.422 |
| Andre finansielle indtægter | 1.134.949 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.430 | -93.036 |
| Resultat før skat | 1.378.791 | -867.458 |
| Skat af årets resultat | 4.004 | 134.090 |
| Årets resultat | 1.382.795 | -733.368 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.382.795 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -733.368 |
| Disponeret i alt | 1.382.795 | -733.368 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 0 | 98.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 98.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 98.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 72.500 | 28.500 |
| Varebeholdninger i alt | 72.500 | 28.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 113.049 | 89.941 |
| Udsudte skatteaktiver | 52.800 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 134.089 |
| Andre tilgodehavender | 33.150 | 58.547 |
| Tilgodehavender i alt | 198.999 | 282.577 |
| Likvide beholdninger | 742.929 | 130.798 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.014.428 | 441.875 |
| Aktiver i alt | 1.014.428 | 539.875 |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.269.277 | 1.269.277 |
| 4 Overført resultat | -935.690 | -2.318.485 |
| Egenkapital i alt | <u>333.587</u> | <u>-1.049.208</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>1.134.949</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1.134.949</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 294.362 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 48.796 | 0 |
| Anden gæld | <u>337.683</u> | <u>454.134</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>680.841</u> | <u>454.134</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>680.841</u> | <u>1.589.083</u> |
| Passiver i alt | <u>1.014.428</u> | <u>539.875</u> |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 307.406 | 274.816 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.497 | 3.407 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 84.998 | 10.090 |
| | 396.901 | 288.313 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.927 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.503 | 93.036 |
| | 6.430 | 93.036 |
| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 840.000 | 840.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 840.000 | 840.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -742.000 | -574.000 |
| Årets afskrivninger | -98.000 | -168.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -840.000 | -742.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 0 | 98.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -2.318.485 | -1.585.117 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.382.795 | -733.368 |
| | -935.690 | -2.318.485 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen kendte. | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Invest Holding ApS, CVR-nr. 26 50 51 78 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.